
Uchwała Nr XV/108/08 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia   23  kwietnia   2008 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotym Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 

1071 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Katarzyny Dudała, zam. w Złotym Stoku przy ul. Leśna 9 

z dnia 7 grudnia 2007 r. na działalność i sposób postępowania Kierownika OPS w 

Złotym Stoku, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza i opinią Komisji 

Rewizyjnej względem tej skargi, Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza zasadność 

stawianych w skardze zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Do Rady Miejskiej w Złotym Stoku wpłynęła skarga z dnia 7 grudnia 2007 r. na 

działalność i sposób postępowania Kierownika OPS w Złotym Stoku złożona przez  

Panią Katarzynę Dudała, zamieszkałą w Złotym Stoku, przy ul. Leśnej 9, dotycząca 

odmowy przyjęcia pisma o natychmiastowe wydanie decyzji odnośnie płatności za 

pobyt p. Aleksego Kokoszki w Domu Pomocy Społecznej w Podzamku. 

Po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną. zarzutów zawartych w skardze i po 

wysłuchaniu wyjaśnień Pani Katarzyny Dudały, Kierownika OPS, Burmistrza Złotego 

Stoku oraz świadków na posiedzeniach dnia 25 stycznia 2008 r., 6 lutego 2008 r, i 26 

marca 2008 r. Komisja postanowiła uznać skargę za zasadną. 

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że pismo, niezależnie od jego treści powinno być 

przez OPS przyjęte i zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym. Na każde 

pismo winna być udzielona pisemna odpowiedź. 

 

Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skargi, Rada Miejska w Złotym 

Stoku postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za zasadną. 

 

 
 


